
玉商発第 7－72 号 

令和 7 年 8 月 12 日 

会員のみなさまへ 

玉名商工会議所 

会頭  山田 邦男  

（ 公 印 省 略 ） 

 

豪雨の被害へのお見舞い および 被害状況調査へのご協力のお願い 

 

 この度の豪雨により、皆さまが多大なご不便を被られていることに、心よりお

見舞い申し上げます。  

 当所としましては、一刻も早くみなさまの経営が平常な状態となるよう、精一

杯の支援をしていく所存でございます。 

 

当所では職員の巡回や電話ヒアリングにより被害状況の把握に努めましたが、

どうしても全体的な状況の把握はできておりません。 

 つきましては、事業経営におけるみなさまの現状を、下記メールアドレスへご

送信いただき、ご無理のない範囲でお知らせいただきたいと存じます。非常時に

おいて誠に恐縮ではございますが、なにとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

送信先 tamana@tamana-cci.or.jp 

調査内容 

① 物的被害の状況について教えてください。     

（1）【被害の内容】 例）店舗内へ浸水し商品が損壊した。   

（2）【被害の金額】  ※概算での金額で結構です。    

※建物や備品、商品など、複数被害の場合は、それぞれ分けてご記入下さい。  

 

② 営業上の被害などがあれば、その内容についてご記入下さい。   

例）仕入れ先が被災したことにより、新たな商品の仕入れ確保が難しい状況である。 

 

③ 今回の豪雨被害に関する支援策として、ご要望などございましたらご記入下さい。 

本件に関するお問い合わせ 

玉名商工会議所 中小企業相談所 

TEL 0968-72-3106 

FAX 0968-72-3110 

mailto:tamana@tamana-cci.or.jp

